
 ١٤٠١ماه   دي  اول   نيمه  -روتيشن كارورزان بخش كودكان

 اينترن روتيشن

NICU   فاطمه جديدي  –پريسا كريميان   –بهار كازروني   –نازنين قنواتي  بهشتي 

 زينب جليليان –رفيعي پرديس  –شيوا آرماني  -فاطمه مطلبي   –ريحانه دريابيگي  امام حسين(ع)ريه  

 سينا عربي  –آرين كاوش  –عليرضا امين  الزهرا(س)عفوني  

 امام حسين(ع)عفوني  
 مصطفوي )( دكتر 

 فاطمه اديب  –فائزه موسوي   –فاطمه تاج الدين 

 فاطمه زهرا خسروي   –عليرضا شجاعي  –حسين مرتضايي فر  –رسول اعتصام پور  ع) امام حسين(  ١اورژانس  

 فاطمه زهرا حسين زاده –گلاره پارسايي  –نامور مليكا  –سارا صادقي  امام حسين(ع)   ٢اورژانس  

 حامد خياطيان –علي زارع  –كامياب كريم پور  امام حسين(ع)گوارش  

 الهه باقري  –نيلوفر كوهي  امام حسين(ع)غدد  

 اشكان خاني  –اشكان فلاح پور  امام حسين(ع) نورولوژي  

 سارا سيد يوسفي –علي زاهد  امام حسين(ع) روماتولوژي  

 زادهافشارمهشاد  –اميرحسين طبيبيان  امام حسين(ع) نفرولوژي  

 هماتولوژي اميد 
 )قنواتد.  رئيسي  د.(

 آنيتا مروتي   –نسيم چشم آويز  –يزدان اسعد 

 هماتولوژي اميد 
 )يوسفياند.(

 محمديپورندا   –شقايق محمدي  –محمد زماني 

 شيدا شماستون  –اميررضا شاه محمدي  الزهرا(س)داخلي نوزادان  

 مرضيه ميرطاووسي –الهام فاطمي نيا  تي جنرال بهش

NICU  (س)مرضيه آيت اللهي  –نجمه فارسي  الزهرا 

 نفيسه كياني –زهرا مجيري  چمران 

 كسري طالبي   –پدرام پيرمراديان  امام حسين(ع)جنرال  

 امام حسين(ع)عفوني  
 ( دكتر عماد ) 

 شادي رفيعي –سحر فاضلي  –شيوا ملكي 

 علي قهرماني  الزهرا(س)ايمونولوژي  

 سپيده حاجي حيدري امام حسين(ع) ايمونولوژي  

 ريحانه بني هاشمي  الزهرا(س) گوارش  

 حميده صالحي  –آتوسا طهماسبي  الزهرا(س) جنرال  

 حسين خازم –علي جمول  –عليرضا نجف   – فاطمه زماني  –ناهيد نصري  كودك سالم

 عليرضا اسعدي  –حسين ميرزايي  امام حسين(ع) درمانگاه  

 دقي الهام صا الزهرا(س)نورولوژي  

 



 
 ١٤٠١ماه  دي   دوم نيمه    -ه روتيشن كارورزان بخش كودكانبرنام 

 اينترن روتيشن

NICU   ريحانه بني هاشمي  –شادي رفيعي  –سحر فاضلي  –شيوا ملكي  بهشتي 

 ندا پورمحمدي –شقايق محمدي  –محمد زماني  الزهرا(س)عفوني  

 مرضيه آيت اللهي –مه فارسي نج  – فاطمه زماني –ناهيد نصري  –عليرضا نجف  امام حسين(ع)ريه  

 علي قهرماني  –عليرضا اسعدي   –حسين ميرزايي  )مصطفويدكتر(امام حسين(ع)عفوني  

 شيدا شماستون  –اميررضا شاه محمدي   –سارا سيد يوسفي  –علي زاهد  ع) امام حسين(  ١اورژانس  

 كسري طالبي  –پدرام پيرمراديان  – مهشاد افشارزاده –اميرحسين طبيبيان  امام حسين(ع)   ٢اورژانس  

 سينا عربي  –آرين كاوش  –عليرضا امين  امام حسين(ع)ارش  گو

 بهار كازروني   –نازنين قنواتي  امام حسين(ع)غدد  

 حميده صالحي  –آتوسا طهماسبي  امام حسين(ع) نورولوژي  

 حسين خازم –علي جمول  امام حسين(ع) روماتولوژي  

 فاطمه جديدي   –پريسا كريميان  امام حسين(ع) نفرولوژي  

 فاطمه زهرا حسين زاده –پارسايي گلاره  امام حسين(ع)جنرال  

 زهرا مجيري –مرضيه ميرطاووسي  –الهام فاطمي نيا  )دكتر عماد(  امام حسين(ع)عفوني  

NICU  (س)الهه باقري  –نيلوفر كوهي  الزهرا 

 اشكان خاني  –اشكان فلاح پور  الزهرا(س)داخلي نوزادان  

 فاطمه زهرا خسروي  –عليرضا شجاعي  الزهرا(س) جنرال  

 فاطمه اديب   –فاطمه تاج الدين  ي جنرال بهشت

 نسيم چشم آويز  –يزدان اسعد  چمران 

 حامد خياطيان –علي زارع  –كامياب كريم پور  )قنواتد.  –رئيسي  د.( هماتولوژي اميد

 نفيسه كياني  –الهام صادقي   –سپيده حاجي حيدري  )يوسفياند.( هماتولوژي اميد

 حسين مرتضايي فر –رسول اعتصام پور  –زينب جليليان  –پرديس رفيعي  –شيوا آرماني  كودك سالم

 ريحانه دريابيگي  الزهرا(س)ايمونولوژي  

 فاطمه مطلبي  الزهرا(س) گوارش  

 فائزه موسوي  الزهرا(س)نورولوژي  

 مليكا نامور –سارا صادقي  امام حسين(ع) درمانگاه  

 آنيتا مروتي  حسين(ع)   امام ايمونولوژي  

 
 


